資生堂健康保険組合公告第 727号

令和 6年 3月 12日

資生堂健康保険組合

理事長 渡邉 幸男

公 告

選定議員の選定について

令和 6年 3月 12日付選定議員として選定された者は、下記のとおりである。

記

以上

氏  名 所属事業所の名称 役職名

渡邉 幸男 株式会社資生堂 人財本部 HR ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ部長

北川 晴元 株式会社資生堂 監査部長

木澤 修平 株式会社資生堂 戦略財務部長

今井 賢治 株式会社資生堂 人財本部 HR ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ部 制度企画 GM

原 洋一郎 株式会社資生堂 人財本部 ｳｪﾙﾈｽｻﾎﾟｰﾄ G 産業医

白石 充 株式会社資生堂（掛川工場） 管理部 安全・ｳｪﾙﾈｽ GM

寺田 勝久 株式会社資生堂（福岡久留米工場） 管理部長 兼 安全・ｳｪﾙﾈｽ GM

瀬川 綾子 株式会社資生堂（大阪工場） 管理部 安全・ｳｪﾙﾈｽ GM

福田 昭弘 資生堂ジャパン株式会社 経理・総務部 経理 GM

森田 和則 株式会社ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘﾃｰﾙｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ 経営企画本部長

真下 剛 株式会社ザ・ギンザ 経営管理部長

田中 順太郎 資生堂健康保険組合 常務理事